РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 НОВОЦИМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

29 августа 2016 год               РЕШЕНИЕ №131                       ст. Новоцимлянская

О назначении половины членов комиссии
по проведению конкурса на должность
главы Администрации Новоцимлянского сельского поселения
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения №129 от 29 августа  2016 года «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Новоцимлянского сельского поселения» Собрание депутатов Новоцимлянского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Новоцимлянского сельского поселения (далее – конкурсная комиссия):
1)  начальника управления социальной защиты населения муниципального образования «Цимлянский район» Ночевкину Елену Николаевну;

2) заведующую детским садом «Ручеек» Макарушину Лидию Александровну;

3) директора ООО «Новоцимлянское» Додонова Александра Владимировича.

2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет Макарушина Лидия Александровна .

         3. Решение собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения     № 93 от 30.03.2015 года «О назначении половины членов комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Новоцимлянского сельского поселения» считать недействующим.
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования
	Глава Новоцимлянского сельского поселения

	С.Ф. Текутьев